
UCHWAŁA NR VIII/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały XXXIV/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
15 maja 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie.

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały XXXIV/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
15 maja 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie.

§ 2. 1)  Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej
w Pleszewie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2) Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Wielkopolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2D90DAD9-A193-4595-98B4-993224F6AC14. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/75/2015

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 24 września 2015 r.

Obwieszczenie Rady Miejskiej w Pleszewie
z dniaw sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały XXXIV/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 

15 maja 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXIV/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/467/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie zmiany uchwały XXXIV/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie. Podany w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVII/467/2014 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany uchwały XXXIV/425/2014 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. 
Grunwaldzkiej w Pleszewie, które stanowią „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Pleszew. § 3. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.”

Id: 2D90DAD9-A193-4595-98B4-993224F6AC14. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Pleszewie

UCHWAŁA Nr XXXIV/425/2014

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej - ulicy Grunwaldzkiej w Pleszewie.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej - ulicy Grunwaldzkiej w Pleszewie obejmującej działki nr: 
2622 zapisaną w KW KZ1P/00018456/3; 2645 i 2654/3 zapisane w KW KZ1P00001885/7; 2646/7, 2646/9, 
2646/33 zapisane w KW KZ1P/00031881/8 zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2D90DAD9-A193-4595-98B4-993224F6AC14. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/75/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2015 r.

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze
zmianami) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia z dnia 4 marca 2011 r. o zmianie ustawy
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. Nr 117, poz. 676) organ właściwy do wydania aktu normatywnego,
w przypadku dokonania w nim zmian, ogłasza jego tekst jednolity. W przypadku uchwał rad gmin
organem właściwym jest rada gminy.

Rada Miejska w Pleszewie uchwałą Nr XXXVII/467/2014 r. z dnia 25 września 2014 r.
dokonała zmian w uchwale Nr XXXIII/425/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014
r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej - ulicy Grunwaldzkiej w Pleszewie.

W celu ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały z dnia 15 maja 2014 r. po jej zmianie
dokonanej 25 września 2014 r. podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.

Id: 2D90DAD9-A193-4595-98B4-993224F6AC14. Uchwalony Strona 1




